PROCESO N°: OBR-SCC-004-2025 

CONTRATO N°: 008 DE 2025. 

FECHA DE SUSCRIPCION: 03 – FEBRERO – 2025. 

CONTRATISTA: UNION TEMPORAL PAVIMENTO C17 

NIT: 901.913.160-7 

REPRESENTANTE LEGAL: MARIO ANDRES SANCHEZ BAYONA 

C.C: 1.022.440.542 

VALOR: 
CUATRO MIL QUINIENTOS VEINTICINCO MILLONES OCHOCIENTOS CATORCE MIL 
TRESCIENTOS TREINTA Y DOS PESOS M/CTE ($4.525.814.332,00). 

PLAZO DE EJECUCION: OCHO (08) MESES. 

CONTRATISTA DE INTERVENTORÍA 

PROCESO N°: INT-SCC-001- 2025, 

CONTRATO N°: 012 DE 2025. 

FECHA DE SUSCRIPCION: 12 – FEBRERO – 2025. 

CONTRATISTA: UNION TEMPORAL INTER. K17 

NIT: 901.916.020-8 

REPRESENTANTE LEGAL: